
 
 

 

 
 
 
Decreto del Direttore 
 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Matematiche Fisiche e Informatiche 
 
PRESO ATTO dello Statuto e del Regolamento Generale dell’Università di Parma; 
 
VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario” ed in particolare l’art. 18 comma 5; 
 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, approvato dal Senato Accademico nella seduta del 
26/11/2024 e dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 28/11/2024 - approvato dal CUN 
in data 11/02/2025 e dal MUR in data 21/02/2025, emanato con Decreto Rettorale n. 706 del 
08/04/2025, con particolare riferimento al Titolo IV – Offerta formativa annuale e orientamento 
agli studi; 
 
VISTA la delibera CDA/29-04-2025 pervenuta dalla U.O. Progettazione Didattica e AQ 
dell’Università di Parma con la quale è stato approvato lo svolgimento delle attività riferite al 
Progetto CORDA per l’anno accademico 2025/2026; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento SMFI n. 36/2026 in data 12 febbraio 2026 con la 
quale è stata approvata l’emanazione del “Bando per l’attribuzione di assegni per l’incentivazione 
delle attività di tutorato nell’ambito del progetto CORDA a.a. 2025-2026”; 
 
CONSIDERATO che il bando è stato pubblicato sul sito del Dipartimento di Scienze Matematiche, 
Fisiche e Informatiche in data 13 febbraio 2026 con scadenza il 20 febbraio 2026; 
 
RAVVISATA la necessità e l’urgenza a procedere per permettere lo svolgimento delle attività dal 
21 marzo al 20 aprile 2026; 
 
VISTO che l’art. 8 del Regolamento di Funzionamento di Struttura prevede che il Direttore può 
assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio, 
sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile, 
 

DECRETA 
 
di nominare la seguente Commissione Giudicatrice: 
 
Prof. Giampiero Palatucci (Presidente)           Professore Ordinario presso Dipartimento SMFI  
                                                                                Università di Parma      



 
 

 

          
Prof. Massimiliano Morini (Membro)                 Professore Ordinario presso Dipartimento SMFI 
                                                                                   Università di Parma 
 
Prof. Filippo Cagnetti (Membro)                          Professore Associato presso Dipartimento SMFI 
                                                                                   Università di Parma 
 
                                                                                     
 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta utile. 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
F.to Prof. Adriano Tomassini 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ll presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli 
Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i 

 


		2026-02-25T08:42:28+0100
	IT
	Adriano Tomassini




